РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет

Шереметьевского сельского поселения Нижнекамского муниципального района
423560, Нижнекамский район,

с. Шереметьевка,  ул.Октябрьская площадь, 15
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама
муниципаль районы

Ширәмәт авыл жирлеге

Башкарма комитеты

423560, Түбән Кама  районы,
Ширәмәт авылы, Октябрь мәйданы урамы, 15

	тел./факс (8555) 33-02-44, электронный адрес: Sheremetevskoe.Sp@tatar.ru, сайт: www. sheremetevskoe-sp.ru

             РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                           БОЕРЫК
От  22.04.2025г.                                                                                               №2
О проведении субботника в населенных пунктах Шереметьевского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

        Для организации работ по благоустройству и санитарной очистке территорий населенных пунктов Шереметьевского сельского поселения Нижнекамского муниципального района и приведения их в состояние, отвечающее экологической безопасности населения, во исполнение распоряжения Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.03.2025г.,    № 486-р, обязываю:
    1. Провести 26 апреля 2025 года субботник на территории населенных пунктов Шереметьевского сельского поселения Нижнекамского муниципального района.

   2. Руководителям предприятий, организаций и учреждений, расположенных на территории Шереметьевского сельского поселения, независимо от форм собственности, организовать работу по благоустройству и санитарной очистке своих близлежащих территорий.

    3. Гражданам, имеющим недвижимость на территории сельского поселения независимо от формы собственности и принадлежности, провести работу по санитарной очистке своих придомовых территорий.

    4. Обнародовать настоящее Распоряжения на информационных стендах Шереметьевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Поселения.

    6. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета

Шереметьевского сельского поселения                                       В.И. Никишин